
^ 
I г.:. 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТ 0 8 . 1 0 . 2 0 2 1 № 8-ПЗС 

г. Екатеринбург 

Об избрании Маслакова В.В. 
заместителем председателя 
Законодательного Собрания 
Свердловской области 

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктами 1 и 3 
статьи 38 Устава Свердловской области, статьями 8 и 9 Закона Свердловской 
области от 20 февраля 2006 года № 5-03 «О статусе и депутатской деятель-
ности депутатов Законодательного Собрания Свердловской области» и ста-
тьей 8 Регламента Законодательного Собрания Свердловской области Зако-
нодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВ ЛЯЕТ: 

Избрать Маслакова Виктора Викторовича заместителем председателя 
Законодательного Собрания Свердловской области, осуществляющим депу-
татскую деятельность без отрыва от основной деятельности, на срок до мо-
мента начала работы Законодательного Собрания Свердловской области но-
вого созыва. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собра 
Свердловской области 

Для \сн \ о 1 кументов я 
№ 1 у У Л.В.Бабушкина 

: . 1 
З.бп-мдм 


